
 
 

Distrikt 234     Sekreterarbrev nr 6 

Inner Wheel Sverige    Karlstad 2019-05-23 

 
Kära klubbsekreterare, 

 

För er som inte tog er till 70-års kalaset i Filipstad kan jag berätta att det var en supertrevlig dag! 

Filipstadsklubben bjöd på underhållning av alla sorter från klockan tio på förmiddagen till fem på eftermiddagen. 

Det var teater av olika slag, musikunderhållning och berättelser om både Filipstad och kända människor från 

orten. Vi fick träffa Jeanne Liedholms barnbarn och lade blommor på Jeannes grav. Dagen avslutades med 

fantastiskt god lunch på Hennickehammar med tårta, tal, festklädda damer (och herrar!) och allt annat som hör till 

kalas. 

Vi kan lätt konstatera att det behövs inte en STOR klubb för att ordna ett STORT kalas!  

Över 80 IW-systrar från hela Sverige kom! 

Jag tänker också att genom att arrangera dylika projekt ökar sammanhållningen i klubben – det kan vi andra 

klubbar ta och fundera lite på! 

Rådsmötet som skulle hållits i Skellefteå i slutet av april blev det lite pannkaka av då SAS-piloterna bestämde sig 

för att strejka just då. Det hela slutade med ett telefonmöte. 

- Motion från Avesta att i samband med anmälan till distriktsmöte även utse sin suppleant för 

klubbdelegat om ordinarie inte kan delta. SIWR kan bifalla motionen men vill veta hur 

klubbarna tänker först. 
- Västerås St-Ilians motion ang. halv medlemsavgift vid inträde i klubben efter årsskiftet. 

Beslutades att det är upp till varje klubb att bestämma hur man vill göra.  
- Motion från Avesta och Lund ang. samma benämning på It-ansvarig i klubb, distrikt och råd 

godkändes. 

- Ett ev. nytt internationellt hjälpprojekt diskuterades. Det gäller fredspristagare  
Dr Denis Mukwege, chefsläkare på ett sjukhus (Panzi) i östra Kongo som hjälper och tar hand 
om våldtagna kvinnor. Även denna fråga skall det röstas om i klubbarna, mer information 
kommer så småningom från distriktspresidenterna. Ett eventuellt nytt projekt är i sådana fall 
aktuellt först efter Convention i Indien 2021. Ett annat alternativ är att Panzisjukhuset skulle 
kunna bli ett gemensamt nordiskt projekt. 

- Världspresidenten kommer att bjudas in till Vänskapsmötet i Dalarna 2020. 
- Punkten ”vitalisering” diskuterades ivrigt och är mycket viktig för IW:s överlevnad. Ett arbete 

med detta har gjorts på rådsnivå där det bl a har gjorts en sammanställning hur vi arbetar 
med denna fråga i klubbarna. Frågan kommer att tas upp igen på informationsmötet i 
Rosersberg. Det är en ständigt aktuell fråga som vi måste arbeta med hela tiden. 

Önskar er en riktigt SKÖN SOMMAR! 

 
 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 
IW-hälsningar 

Eva Gille 
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